[image: image1.emf]    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЯГОДНО - ПОЛЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ТАТ И ЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     31.12.2012   №58/221 - 2   с.Ягодная Поляна   Об утверждении правил землепользования и з а- стройки территории    Ягодно - Полянского муниципального образо вания   Татищевского района Саратовской области       В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской  Фед е рации, Федеральным  законом  от 29.12.2004 №  191 - ФЗ  «О введении в  действие Градостроительного  кодекса Российской Федерации», статьей  14  Фед е рального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основ а- нии Устава  Ягодно - Полянского муниципального образования Татищевского  ра й она Саратовской области, Положения   о публичных слушаниях в Ягодно - Полянском муниципальном образовании  Татищевского района Саратовской  области  в целях создания условий для устойчивого развития муниципального  образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного насл е- дия, созданий  условий для планировки территории муниципального образов а- ния, обес печения прав и законных интересов физических и юридических лиц,  в том числе правообладателей земельных участков и объектов  капитального  строительства и создания условий для привлечения инвестиций, в том числе  путем предоставления возможности выбора наибол ее эффективных видов ра з- решенного использования земельных участков, и объектов капитального  строительства, а также с учетом результатов публичных слушаний  Совет д е- путатов  решил:   1.Утвердить Правила землепользования и застройки  территории   Ягодно - Полянс кого муниципального образования Татищевского района  Сар а товской  области.   2.Опубликовать настоящее  решение  и Правила  землепользования и з а- стройки  территории Ягодно - Полянского муниципального образования Тат и- щевск о го района  Саратовской области  в газете     « Вестник» Татищевского  муниц и пального района  Саратовской области и разместить   на  официальном  сайте   Татищевского  муниципального района Саратовской области  в сети  «Инте р нет».     Глава муниципального образования                         Г.И.Иванников а